
www.Javorsky.cz      tel: 732 878 978      www.servisNavigaci.cz 

11.7.2025  Zprovoznění bezdrátového zrcadlení v Lexus NX 350 H 2023 

 

Zákazník přijel s požadavkem na možnost bezdrátového zrcadlení, protože kabelové vůz už měl. A pro větší komfort 

zejména při kratších cestách je samozřejmě příjemnější, když se nemusí pokaždé zapojovat kabel. Rovněž říkal že už 

zkoušel několik podobných řešení, ale nikdy to nefungovalo korektně, že prý ty Lexusy jsou prostě nějaké divné  

Většinou nesedělo rozlišení displeje, některá tlačítka se zobrazovaly mimo displej apod. Odzkoušeli jsme naši 

krabičku, kterou jsme dodali již desítkám zákazníků všech možných značek a všude je bezproblémová. A i v tomto 

případě šlo vše korektně „na první dobrou“. Celkový čas instalace cca 30 minut. 

 

Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter/X. Více na https://www.javorsky.cz/ 

http://www.javorsky.cz/
http://www.servisnavigaci.cz/
https://www.facebook.com/javorsky.cz
https://www.instagram.com/javorsky_cz/
https://x.com/javorsky_cz
https://www.javorsky.cz/

